

Benny Damgaard Nielsen Holding ApS

Skovvej 33,

4944Fejøl

CVR-nr. 42943649

Årsrapport for 2025

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11-03-2026

Benny Damgaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Benny Damgaard Nielsen Holding ApS Skovvej 33, 4944Fejøl
CVR-nr.	42943649
Stiftelsesdato	20-12-2021
Hjemsted	Lolland
Regnskabsår	01-01-2025 - 31-12-2025
Direktion	Benny Damgaard Nielsen
Pengeinstitut	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i ...

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2025 - 31-12-2025 udviser et resultat på kr. -2.776, og selskabets balance pr. 31-12-2025 udviser en balancesum på kr. 258.765, og en egenkapital på kr. 239.353.

Selskabets ledelse anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Andre eksterne omkostninger		-3.542	-6.188
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat før finansielle poster		-3.542	-6.188
Andre finansielle indtægter		40	0
Andre finansielle omkostninger		-57	-127
Resultat før skat		-3.559	-6.315
Skat af årets resultat		783	-3.639
Årets resultat		-2.776	-9.954
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.776	-9.954
Resultatdisponering		-2.776	-9.954

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Udsudte skatteaktiver		8.111	7.328
Andre tilgodehavender		250.000	250.000
Tilgodehavender		<u>258.111</u>	<u>257.328</u>
Likvide beholdninger		<u>654</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>258.765</u>	<u>257.328</u>
Aktiver		<u>258.765</u>	<u>257.328</u>

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		199.353	202.129
Egenkapital		239.353	242.129
Gæld til banker		0	72
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		13.111	10.081
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.301	5.046
Kortfristede gældsforpligtelser		19.412	15.199
Gældsforpligtelser		19.412	15.199
Passiver		258.765	257.328
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2025	40.000	202.129	242.129
Årets resultat	0	-2.776	-2.776
Egenkapital 31-12-2025	40.000	199.353	239.353

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

2025 2024

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

<u>0</u>	<u>0</u>
----------	----------

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.